RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005684-GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH

Recibe (Quien opera el proyecto) 
Poder ejecutivo del estado de Campeche

E^?

12-SECRETARtA DE MEDIO AMBIENTE, 

WTOSad ADMINISTRATIVA

I 2790

SUBTOTAL
w

IVA
$0.00RESICO

$2,470.80TOTAL

(SON: DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 80/100 M.N )

$2,470.80TOTAL:

Clasificacion Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir